
Miika Laine, turvallisuusalan tradenomi Laurean Leppävaaran AMK. 

 

Miika on opiskellut ensin kuntohoitajaksi, sen jälkeen hakeutunut poliisikoulutukseen ja on 

työskennellyt jo 14 vuotta poliisin tehtävissä. Hän harrastaa vapaa-aikanaan lukemista ja 

urheilua; urheiluharrastuksista karatea hän on harrastanut jo lapsuudesta asti.  

  

Toimiessaan poliisina Miikalle on tullut kiinnostus kehittää turvallisuusalan ammatillista 

osaamistaan pidemmälle. Hän on hakeutunut turvallisuusalan tradenomin koulutusohjelmaan 

saadakseen uusia näkökulmia työhönsä poliisina, jossa hän toimii myös voimankäytön 

kouluttajana. Miika on pystynyt hyödyntämään opiskelun tarjoamia projekteja oman 

työpaikkansa erilaisiin kehittämishankkeisiin: hän on ollut kehittämässä mm. työyhteisön 

voimankäyttö  koulutuksen sähköistä hallintajärjestelmää  ja saanut myös uusia oppeja 

kouluttamisen/johtamisen aihealueisiin. 

 

Miika kokee opiskelun parhaiksi anneiksi kehittymisen tiimi/projektityöskentelyssä, 

verkostoitumisen ja että opiskelu laajentaa ajatusmaailmaa ja antaa uusia näkökulmia 

asioihin. Myös johtamis- ja ihmissuhdetaidot ovat parantuneet opinnoissa. Opiskeluajalla 

Miika verkostoitui eri puolelta Suomea tulevien turva- opiskelijoiden kanssa, joiden kautta 

hän on luonut yhteyksiä eri sidosryhmiin. Miikan mielestä tradenomiopiskelijat ovatkin 

sosiaalisia ja heille kehittyy hyvä taito verkostoitua eri sidosryhmiin.  

 

Haasteelliseksi Miika koki opinnoissaan opintojen aloittamisen tauon jälkeen aikuisiällä, 

jolloin opinnot tuovat elämään eri haasteet kuin nuoriso-opiskelijana. Ajankäyttö ja sen 

hallinta tuottivat työssä käyvälle perheelliselle Miikalle haasteita. Hän antaakin kiitosta 

opiskeluaikaiselle tutorille, jolta sai neuvoja ja rohkaisua opintojensa suorittamiseen. Hän 

haluaa antaa aloittaville tradenomiopiskelijoille saman neuvon, jonka sai itse tutoriltaan: 

”Opiskelua (AMK tutkintoa) voi verrata norsun syömiseen. Kerralla kukaan ei pysty norsua  

syömään, siihen tukehtuu, mutta kun syö pikkuhiljaa pala kerrallaan, keskittyen aina  vain 

siihen palaan jota on syömässä, homma eteneen, katsetta ei pidä kohdistaa jäljellä olevaa 

määrää vaan meneillään olevaan, näin  norsu tulee  kuin huomaamatta kokonaan syötyä ilman 

tukehtumisen tunnetta.” 

 

Valmistuminen turvallisuusalan koulutusohjelman tradenomiksi on avannut uusia 

uramahdollisuuksia myös poliisin työssä eivätkä jatko-opinnotkaan ole poissuljettuja. Opiskelu 

ylemmän ammattikorkeakoulututkinnon tai maisteritutkinnon saavuttamiseksi voisi olla vielä 

Miikaa kiinnostavia vaihtoehtoja.  


